UBND XÃ NA SANG
TRƯỜNG PTDTBT THCS MA THÌ HỒ

Số: 86/QĐ-THCSMTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Na Sang, ngày  31 tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm cho học sinh

bán trú trường PTDTBT THCS Ma Thì Hồ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS MA THÌ HỒ

Căn cứ vào Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ
GD&ĐT ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và
trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào báo giá của các đơn vị: Công ty TNHH Đăng Khoa Điện Biên;
công ty TNHH Hải Linh Điện Biên; Hợp tác xã Nông nghiệp Công nghệ cao Toàn
Hương;

Căn cứ vào biên bản họp công khai toàn trường về việc lựa chọn đơn vị cung ứng
thực phẩm cho học sinh bán trú năm học 2025-2026 của trường PTDTBT THCS Ma Thì
Hồ; Thông báo của Ban quản trị đời sống trường PTDTBT THCS Ma Thì Hồ năm học
2025-2026;

Căn cứ vào nhu cầu của trường PTDTBT THCS Ma Thì Hồ và năng lực,
khả năng cung cấp thực phẩm cho học sinh bán trú của các cơ sở;

Xét đề nghị của Ban quản trị đời sống.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị cung ứng thực phẩm cho học
sinh bán trú trường PTDTBT THCS Ma Thì Hồ như sau:

 Tên đơn vị: HTX NÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO TOÀN
HƯƠNG

- Đại diện là Bà: Hoàng Thị Hương - Chức vụ: Giám đốc

- Địa chỉ: Bản Mường Mươn 1, xã Mường Pồn, tỉnh Điện Biên

- Điện thoại: 0945372023.

- Tài khoản: 8900683456789  tại ngân hàng No & PTNT tỉnh Điện Biên.

- Mã số thuế: 5600346087.
Cung cấp các mặt hàng phục vụ bếp ăn tập thể của nhà trường: theo Hợp

đồng hàng tháng.
2. Giá trị mua bán: Theo giá thông báo của Phòng Tài chính xã Na Na

Sang và giá cả thị trường tại xã Na Sang theo từng thời điểm của từng loại

thực phẩm.
3. Loại hợp đồng: Trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 9 tháng. Thực hiện từ tháng 9/2025. Thực

hiện các tháng tiếp theo năm học 2025-2026.
Điều 2. Căn cứ Quyết định này, bộ phận kế toán trường PTDTBT THCS

Ma Thì Hồ và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm hoàn tất các thủ tục còn lại,
tổ chức thực hiện gói thầu đúng các văn bản quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bộ phận kế toán
trường PTDTBT THCS Ma Thì Hồ phối hợp với các đơn vị có liên quan thực hiện
Quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Như Điều 3;
  - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

           Cao Thị Oanh